
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 
628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,  

г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214 

 e-mail: tik@hmrn.ru  

тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89 
        

 

25.01.2022 № 8/2 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Об утверждении итогов жеребьевки бесплатной площади, предоставляемой 

кандидатам на должность главы сельского поселения Кедровый на 

выборах 27 февраля 2022 года. 

 

В соответствии с п. 4 ст. 8 Закон Ханты-Мансийского автономного округа 

- Югры  18.06.2003 № 33-оз "О выборах глав муниципальных образований в 

Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", территориальная 

избирательная комиссия Ханты-Мансийского района 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить График предоставления бесплатной печатной площади 

кандидатам на должность главы сельского поселения Кедровый на выборах, 

назначенных на 27 февраля 2022 года, проведенной муниципальным 

учреждением Редакция газеты «НАШ РАЙОН» 25 января 2022 года. 

2. Настоящее постановление разместить на сайте Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в разделе территориальной 

избирательной комиссии Ханты-Мансийского района и опубликовать настоящее 

постановление в печатном средстве массовой информации - газете «Наш район». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского района Н.Н. Важенина 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Ханты-Мансийского района                                                               Ю.В. Лобащук 



Приложение к постановлению  

территориальной избирательной комиссии  

Ханты-Мансийского района  

от 25.01.2022 № 8/2 

 

График предоставления бесплатной печатной площади кандидатам на 

должность главы сельского поселения Кедровый на выборах, назначенных 

на 27 февраля 2022 года 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, Отчество Дата опубликования,  

номер места на 

полосе 

1 Иванов Сергей Алексеевич 11 февраля, № 02 

2 Герасимов Вадим Андреевич 25 февраля, № 04 

3 Водостоев Валерий Юрьевич 4 февраля, № 01 

 


